
クラブ会員 各位 

2025 年 8 月 30 日 

 

アスレチックジムエリア 8/31（日）からの再度利用中止について 

 

日頃より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

アスレチックジムエリアの利用に関しまして、これまで設備トラブルの対策を講じてまいりましたが、

8月31日（日）から再度、ご利用を中止にさせていただきます。8月 16日（土）から8月26日（火）

の中止期間に続きまして、大変ご迷惑をおかけいたします。心より深くお詫び申し上げます。 

 

アスレジムエリアの照明設備ならびに吸排気設備トラブルの対応として天井照明の電源を切り、

臨時の照明器具と除湿機を設置して、8月27日（水）よりアスレチックジムエリアの利用を再開いた

しました。しかしながら漏電警報が発令したため設備の再点検を実施することとなりました。原因箇

所を特定して復旧するまでの間、アスレチックジムエリアの利用を中止にさせていただきます。 

原因調査ならびに是正工事については、急ぎ業者手配を進めておりますが、時間がかかる見込み

でございます。再開めどにつきましては、都度、会員の皆さまに状況のご報告をいたします。 

ご利用の皆様には引き続きご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

【利用可能なエリア】 

・プールエリア 

・Ｂスタジオ、多目的スタジオ 

・男女ロッカールーム、浴室 

・マッサージチェア、リラックスルーム（和室） 

 

以上   

 

不明点につきましては、当フロントにお問い合わせください。【連絡先：0476-45-0880】 

 

 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 千葉 NT] 

支配人 高畑 隆裕 

 


